Information

                                2022 年 11 月 7 日

各位

                            宇部マテリアルズ株式会社

弊社ホームページの一時閲覧停止について（お知らせ）

システムメンテナンスに伴い、下記の時間帯において弊社ホームページが一時的に閲覧でき

なくなります。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

実施日

  2022 年 11 月 10 日（木）午前 0：00～午前 5：00 の間の 30 分間（1 回）

 ※上記時間帯においてアクセスできる場合もございますが、通信及び伝送データの保証

を致しかねますので、お問い合わせ機能等のサービスは、メンテナンス終了後に

ご利用いただくようお願い申し上げます。

  ※作業状況によりメンテナンス終了時間が多少遅れる場合がございます。

以 上

お問合わせ先

宇部マテリアルズ株式会社

総務・人事部 総務グループ

住所：  〒755-0043 山口県宇部市相生町８番１号 宇部興産ビル５階

TEL：  0836-31-0156

FAX：  0836-21-9778

担当者： 川野